
BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  1 DIRETAMENTE  3 VENCIMENTO 5 REPASSE  6

DEZEMBRO 9.174,43R$ 9.174,43R$ 20.01.2015 19.01.2015

JANEIRO 195.075,25R$ 9.558,15R$ 9.558,15R$ 9.558,15R$ 20.02.2015 13.02.2015

FEVEREIRO 191.658,22R$ 8.981,40R$ 8.981,40R$ 8.981,40R$ 20.03.2015 20.03.2015

MARÇO 218.096,01R$ 9.770,32R$ 9.770,32R$ 9.770,32R$ 20.04.2015 20.04.2015

ABRIL 227.360,59R$ 10.560,87R$ 10.560,87R$ 10.560,87R$ 20.05.2015 18.05.2015

MAIO 216.544,52R$ 13.616,87R$ 13.616,87R$ 13.616,87R$ 18.06.2015 17,30.06,15.10.2015

JUNHO 220.461,52R$ 10.744,90R$ 10.744,90R$ 10.744,90R$ 20.07.2015 20.07.2015

JULHO 224.924,02R$ 11.094,74R$ 11.094,74R$ 11.094,74R$ 20.08.2015 20.08.2015

AGOSTO 213.499,65R$ 11.630,31R$ 11.630,31R$ 11.630,31R$ 18.09.2015 18.09.2015

SETEMBRO 196.940,52R$ 10.962,24R$ 10.962,24R$ 10.962,24R$ 20.10.2015 20.10.2015

OUTUBRO 190.929,52R$ 10.926,65R$ 10.926,65R$ 10.926,65R$ 20.11.2015 20.11.2015

NOVEMBRO 187.265,52R$ 12.481,05R$ 12.481,05R$ 12.481,05R$ 18.12.2015 18.12.2015

DEZEMBRO 189.353,51R$ 20.01.2016

13º SALARIO 944,70R$ 944,70R$ 944,70R$ 30.12.2015 21.12.2015

TOTAL 2.472.108,85R$ 121.272,20R$ 130.446,63R$ 130.446,63R$

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO

COMPETÊNCIA VALOR  1 DIRETAMENTE  3 VENCIMENTO 5 REPASSE  6

dez/13 22.510,55R$ 517,86R$ 22.510,55R$ 20.01.2015 27.01.2015

JANEIRO 195.075,25R$ 23.897,13R$ 23.897,13R$ 340,60R$ 23.897,13R$ 20.02.2015 13.02.2015

FEVEREIRO 191.658,22R$ 22.199,74R$ 22.199,74R$ 52,40R$ 22.199,74R$ 20.03.2015 20.03.2015

MARÇO 218.096,01R$ 25.353,90R$ 25.353,90R$ 445,40R$ 25.353,90R$ 20.04.2015 20.04.2015

ABRIL 227.360,59R$ 26.501,28R$ 26.501,28R$ 524,00R$ 26.501,28R$ 20.05.2015 18.05.2015

MAIO 216.544,52R$ 25.877,79R$ 25.877,79R$ 707,40R$ 25.877,79R$ 18.06.2015 17.06.2015

JUNHO 220.461,52R$ 26.443,09R$ 26.443,09R$ 419,20R$ 26.443,09R$ 20.07.2015 20.07.2015

JULHO 224.924,02R$ 27.160,03R$ 27.160,03R$ 550,20R$ 27.160,03R$ 20.08.2015 20.08.2015

AGOSTO 213.499,65R$ 28.615,36R$ 28.615,36R$ 550,20R$ 28.615,36R$ 18.09.2015 18.09.2015

SETEMBRO 196.940,52R$ 26.326,54R$ 26.326,54R$ 628,80R$ 26.326,54R$ 20.10.2015 20.10.2015

OUTUBRO 190.929,52R$ 25.406,11R$ 25.406,11R$ 681,20R$ 25.406,11R$ 20.11.2015 20.11.2015

NOVEMBRO 187.265,52R$ 28.847,59R$ 28.847,59R$ 613,58R$ 28.847,59R$ 18.12.2015 18.12.2015

DEZEMBRO 189.353,51R$ -R$ -R$ 157,20R$ -R$ 20.01.2016

13º SALARIO 1.957,20R$ 1.957,20R$ 1.957,20R$ 30.12.2015 21.12.2015

TOTAL 2.472.108,85R$ 288.585,76R$ 311.096,31R$ 6.188,04R$ 311.096,31R$

KELLY JANE RAMOS ALENCAR CABRAL
SECRETÁRIA

Barra de Guabiraba, 02 de Fevereiro  de 2016.

ANEXO  XIII-B - CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO /ENTIDADE(RGPS)
BASE DE CALCULO

RETIDA  1 CONTABILIZADA

 (Item 34, Anexo II, Res. T.C. 26/2015)

RECOLHIDA  4

RETIDA  1 CONTABILIZADA RECOLHIDA  4
BASE DE CALCULO

ANEXO  XIII-A - CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  BARRA DE GUABIRABA
Avenida João Ferreira Júnior, 181, Nova Esperança
Fone: 81.3758.1255 -  CEP.: 55.690-000  -  Barra de Guabiraba-PE
CNPJ.: 12.680.370/0001-04

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO
 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹

Janeiro 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/02/2015 20/02/2015

Fevereiro 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/03/2015 20/03/2015

Março 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/04/2015 23/04/2015

Abril 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/05/2015 21/05/2015

Maio 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/06/2015 16/06/2015

Junho 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/07/2015 20/07/2015

Julho 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/08/2015 20/08/2015

Agosto 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/09/2015 09/10/2015

Setembro 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/10/2015 10/11/2015

Outubro 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/11/2015 30/12/2015

Novembro 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/12/2015 21/12/2015

Dezembro 6.790,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/01/2016 20/01/2016

13º Salário 5.740,40R$                574,04R$                   574,04R$                   52,40R$                                                    574,04R$          20/12/2015 21/12/2015

Total 87.225,20R$             7.462,52R$               7.462,52R$               681,20R$                                               7.462,52R$       

RETIDA² CONTABILIZADA

ITEM 21 - RESOLUÇÃO TC N.º 26/2015

DANIEL MENDONÇA DE SOUSA

Responsável pela contabilidade

DÁRIO PEREIRA DA SILVA

Diretor Presidente

Estado de Pernambuco

DATA DO REPASSE⁶BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Município de Barra de Guabiraba

RECOLHIDA
4

DATA DO VENCIMENTO
5BASE DE CÁLCULO 
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹

Janeiro 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/02/2015 20/02/2015

Fevereiro 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/03/2015 20/03/2015

Março 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/04/2015 23/04/2015

Abril 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/05/2015 21/05/2015

Maio 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/06/2015 16/06/2015

Junho 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/07/2015 20/07/2015

Julho 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/08/2015 20/08/2015

Agosto 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/09/2015 09/10/2015

Setembro 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/10/2015 10/11/2015

Outubro 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/11/2015 30/12/2015

Novembro 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/12/2015 21/12/2015

Dezembro 6.790,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/01/2016 20/01/2016

13º Salário 5.740,40R$                1.194,48R$                1.194,48R$                1.194,48R$                20/12/2015 21/12/2015

Total 87.225,20R$             15.528,24R$             15.528,24R$             -R$                                                    15.528,24R$             

DANIEL MENDONÇA DE SOUSA DÁRIO PEREIRA DA SILVA

Responsável pela contabilidade Diretor Presidente

DATA DO REPASSE⁶
BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE³ RECOLHIDA
4

DATA DO VENCIMENTO
5

ANEXO XIII - B

        ÓRGÃO/ENTIDADE: Município de Barra de Guabiraba

Estado de Pernambuco

ITEM 21 - RESOLUÇÃO TC N.º 26/2015

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE ( RGPS)
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                               FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

Rua Miguel Teixeira s/n – Centro - Barra de Guabiraba – PE  CEP: 55.690-000    Fone: (81) 3758 1156- 
CNPJ – 10.120.962/0001-38 

 
 

 
 
 
 

 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 
PREVIDENCIARIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA 

SOCIAL, CORRESPONDENDO AO ANEXO XIII  
 (Item 34, Anexo II, Res.TC Nº  026/2015) 

 

 
 

 
DECLARAÇÃO 

 
 

 
  Declaramos, para todos os fins, que durante o exercício 

de 2015, no Fundo Municipal de Assistência Social de Barra de 

Guabiraba,  não houve evento que ocasionasse o recolhimento de 

contribuições previdenciárias para o Regime Geral de Previdência 

Social(RGPS). 

 
Barra de Guabiraba, 23 de Março de 2016. 

 
 
 

Eliana de Fatima Pontes Valença 
Secretaria de Assistência Social 
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